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Rregullatori pneumatik | filtrit dhe
lubrifikuesi 3/8"
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MAAR CAPACTY: 600 Uin
L E:

Profiles
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Product features

® qgjiajrit3/8"
® Presioni maksimal te ajrit: 9,5 Bar
® konsumiiajrit 1800 I/ min



duke punuar 0,5 Presioni - 8,5 Bar
Temperatura e punes 5-60 ° C

5u klaséen filtrim

60ml kapaciteti filter

90ml kapaciteti lubrifikues
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* Imazhet e produkteve jané simbolike. Te gjitha dimensionet jane ne mm, pesha ne
gram.Te gjitha dimensionet e listuara mund té ndryshojné ne tolerance.



